heredibus omnia qualiter pro ordine supra 

leguntur. Et si taliter eis non fecerimus et 

adimpleverimus et per causationem vel per 

legem eos inde miserimus demus eis penam 

aureos solidos centum. et totidem in publico. 

et invito compulsi adimpleamus eis omnia que 

supradicta sunt. Quam Rem ego qui supra 

Urso eidem Leoni fratri meo et suis heredibus 

tribui potestatem pignoris sine appellatione 

causam . . . et meorum heredum ubicumque 

invenerint legitimi et inlegitimi. donec que 

dicta et scripta sunt supra per ordinem eis 

adimpleamus in prefinita ratione. nulla eis 

calumnia de pignore existente. Et hanc 

cartulam scripsit gallicanus protonotarius qui 

interfuit. 

 Ego nicolaus testis sum. 

 Ego petracca testis sum. 

stesso Leone fratello mio e come garante ho 

posto me stesso a che io e i miei eredi facciamo e 

adempiamo per lui e per i suoi eredi tutte le cose 

come per ordine sopra si leggono. E se in tal 

modo per loro non facessimo e adempissimo e 

pertanto li attaccassimo per causa o per legge, 

diamo come pena a loro cento solidi aurei e 

altrettanti al pubblico e forzati anche contro 

volontà adempiamo per loro tutte le cose che 

sono sopraddette. Per la qual cosa io predetto 

Urso ho attribuito allo stesso Leone fratello mio 

ed ai suoi eredi la potestà di pignorare senza 

possibilità di appello i beni miei e dei miei eredi 

dovunque li trovassero, legittimi e illegittimi, 

finché le cose che sopra per ordine sono dette e 

scritte non adempiamo per loro nella predefinita 

ragione, senza che per loro vi sia alcuna calunnia 

per il pignoramento. E questo atto scrisse 

Gallicano protonotario che diede assistenza. 

 Io Nicola sono testimone. 

 Io Petracca sono testimone. 
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(382-384) Doc. 553 (DLIII) an. 1114. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu christi: Imperante domino nostro alexio 

magno Imperatore anno tricesimo quarto: sed 

et iohannes porfilogenito magno Imperatore 

eius filio anno vicesimo tertio: die quinta 

mensis septembrii indictione octaba neapoli: 

Certum est nos iohannes qui nominatur at 

testa lepore filio quidem idem iohanni qui 

nominatur at testa lepore et eumfimia filia 

quidem iohanni greci hoc est iugales: A 

presenti die promtissima voluntate: 

venumdedimus et tradidimus tibi marino 

consitore filio quidem stephani qui 

nominatur de presbytero marino et quondam 

maria iugalium personarum: idest integra una 

inferiora cella qui dicitur cammunata trinea